

# Årsredovisning

---

## *BAUEN SVERIGE AB*

*556913-6384*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Björn Svenhard  
2023-07-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markberedning, mark- och byggtreprenader, byggnation och ROT samt idka service och konsultverksamhet i anslutning därtill och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Bruttoresultat	123	669	322	
Resultat efter finansiella poster	12	-31	90	-216
Soliditet %	89	51	70	49
Nettoomsättning	540	1 939	658	1 915

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att bolaget strategiskt har minskat sin verksamhet samt under perioder inte haft några uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	593 112	-31 231
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-31 231	31 231
- Årets resultat			12 113
- Belopp vid årets utgång	50 000	561 881	12 113

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	561 881
<i>Årets resultat</i>	<i>12 113</i>
<i>Summa</i>	<i>573 994</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	573 994
<i>Summa</i>	<i>573 994</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Bruttoresultat	2	123 199	668 766
Personalkostnader	3	-111 367	-687 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 726
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 832</b>	<b>-30 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		703	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-422	-1 095
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>281</b>	<b>-1 095</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 113</b>	<b>-31 231</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 113</b>	<b>-31 231</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>12 113</b>	<b>-31 231</b>

*BALANSRÄKNING*

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	671 784	632 992
Kassa och bank	27 315	556 314
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>699 099</b>	<b>1 189 306</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>699 099</b>	<b>1 189 306</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	561 881	593 112
Årets resultat	12 113	-31 231
<i>Summa fritt eget kapital</i>	573 994	561 881
<b>Summa eget kapital</b>	<b>623 994</b>	<b>611 881</b>
Kortfristiga skulder	75 105	577 425
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>699 099</b>	<b>1 189 306</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

2022-12-31

2021-12-31

Nettoomsättning

539 646

1 938 506

### Not 3 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER

Värmdö kommun

*Björn Svenhard*

Björn Svenhard

2023-07-13